
  

 AYUNTAMIENTO DE PEDROCHE (CÓRDOBA)

Expediente nº: 1835/2024

Resolución de Alcaldía 
Procedimiento: Constitución de Bolsa de Trabajo por Concurso (Personal Laboral 
Temporal)
Asunto: Constitucion de bolsa
Fecha de iniciación: 05/06/2024
Documento firmado por: Alcaldía, Secretaría

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, y de

conformidad  con lo  establecido  en el  artículo  21.1.h)  de la  Ley 7/1985, de 2 de abril,

Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la constitución de la bolsa de trabajo para cubrir las posibles

vacantes  temporales  que  sucedan  en  los  puestos  de  monitor  deportivo de  este

Ayuntamiento, de la categoría profesional C1, con la siguiente relación de aspirantes:

Identidad del Aspirante DNI Puntos

TOTALES 

1 José  Damián  Rodríguez
Rodríguez

***1053*
*

8,20

2 Bartolomé  Mohedano
Cabezas

***6740*
*

6,60

3 Juan Valverde Garrido ***3071*
*

4,19

4 Marcos  Campos
Ballesteros

***6741*
*

0,80

5 Manuel Belvis Ruiz ***6974*
*

0,40

6 Lucas Belvis Ruiz ***6622*
*

0

7 Miguel Cano Herruzo ***9601*
*

0

8 Antonio Chuan Nevado ***9684*
*

0

9 Juan  Manuel  Gómez
Nevado

***9764*
*

0

10 Jaime Valverde Garrido ***3071*
*

0

Plaza de las Siete Villas, 1 - Telfs. y Fax: 957 137302 - 957 137325  -  C.I.F.: P-1405100-G -  14412 Pedroche (Córdoba)
 www.pedroche.es  -  E. mail: ayuntamiento@pedroche.es

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

9B19581D09AF9B372F37

Firmado por EL ALCALDE ROMERO ROMERO JUAN IGNACIO el 08-07-2024

VºBº de SECRETARIO-INTERVENTOR ALCALDE MATAMOROS FERNANDO el 08-07-2024

9B19 581D 09AF 9B37 2F37

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)

p
ie

_d
e

cr
e

to
_

d
ip

u
_

01

Num. Resolución:

Insertado el:

08-07-2024

2024/00000098

http://www.pedroche.es/


  

 AYUNTAMIENTO DE PEDROCHE (CÓRDOBA)

SEGUNDO. Publicar la relación de aspirantes incluidos en la bolsa, que ha de quedar

permanentemente actualizada en la sede electrónica municipal.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Plaza de las Siete Villas, 1 - Telfs. y Fax: 957 137302 - 957 137325  -  C.I.F.: P-1405100-G -  14412 Pedroche (Córdoba)
 www.pedroche.es  -  E. mail: ayuntamiento@pedroche.es

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

9B19581D09AF9B372F37

Firmado por EL ALCALDE ROMERO ROMERO JUAN IGNACIO el 08-07-2024

VºBº de SECRETARIO-INTERVENTOR ALCALDE MATAMOROS FERNANDO el 08-07-2024

9B19 581D 09AF 9B37 2F37

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
www.dipucordoba.es/tramites (Validación de Documentos)

p
ie

_d
e

cr
e

to
_

d
ip

u
_

01

Num. Resolución:

Insertado el:

08-07-2024

2024/00000098

http://www.pedroche.es/

